
ETHAN – HUNDHJÄLPEN
Född: 2021, juni

Kön: Hane

Höjd: 48 cm

Längd: 50 cm

Hals: 33 cm

Bröst: 58 cm

Vikt: 11 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid 5 månaders ålder och Ethan kommer att växa ytterligare.

Till adoptionsprogrammet: 2021-12-01

Senast uppdaterad: 2021-12-20

Ankom Sverige: 2022-03-11

SaveTheDogs har arbetat i och kring Cernavoda sedan 2004. Många i lokalbefolkningen känner till deras verksamhet och det är inte

ovanligt att man lämnar in upphittade hundar där. Det är dock ännu vanligare att man i skydd av mörkret dumpar oönskade hundar

utanför Footprints of Joy – dessa är då ofta valpar till ägda hundar där man vill slippa ansvaret. Det ansvaret hade man sluppit helt om

man låtit kastrera sina tikar vilket SaveTheDogs gör gratis – i stället för att vägra med svaga argument. Ethan, David, Thomas och systern

Victoria hittades en tidig morgon när hägnets personal kom till arbetet. De små hade haft tur som var oskadda – runt hägnet går alltid

frigående hundar som tyvärr kan attackera nykomlingar. Valparna var ynkliga, endast ca 5 veckor gamla. De skulle fortfarande ha måstat

skötas om av mamman. Det är alltid osäkert om så här små valpar ska överleva då de redan haft sin del av dramatik i livet – men dessa

fyra var riktiga kämpar och klarade sig igenom de första kritiska veckorna. Victoria har redan fått resa till sitt tyska evighetshem, medan

grabbarna, Ethan, David och Thomas har tilldelats Hundhjälpen. Vi är glada att här få presentera �naste Ethan för alla Hundhjälpens

vänner.

Ethan är en charmig ung kille. Han är glad och ny�ken – med mycket spring i benen. I dagsläget bor han tillsammans med brorsan David

med vilken han har en typisk syskon-relation – för det mesta råder harmoni – men ibland kivas det lite. Ethan tycker mycket om när

personalen har tid att kela och mysa – men det smäller ändå högre med leken. Han älskar att dra i sina leksaker, jaga sina bollar, springa

så fort han kan. Promenader är mycket populära och Ethan traskar �nt på i sin sele. Han gör stora ögon inför hägnets stora djur och

studerar ingående katterna. Nya miljöer är givetvis en utmaning som för alla våra hundar som vuxit upp bakom hägnets skyddande

murar. Det är viktigt att man i det framtida hemmet har förståelse för detta och aldrig pressar Ethan där han känner sig osäker – i

främmande miljö eller inför nya människor. Som sig bör för åldern är Ethan full av bus, men har även en god förmåga att släppa

omvärlden och lugnt vila en stund. Han har hittills träffat enbart de yngre hundarna men har en god kommunikativ förmåga och lockar

gärna till bekantskap. Till vår rufsige charmör Ethan söker vi nu ett livslångt, kärleksfullt hem där han får fortsätta sin utveckling mot att

bli en stolt och självsäker unghund. Hemmet ska inte ha city-läge. Ethan vill väldigt gärna bo tillsammans med en snäll hundkamrat som

då kan guida honom i det nya livet. Vi tror att han med sitt tillmötesgående sätt även kommer att kunna bli god vän med en hundvan katt.

I goda hem

Hundhjälpen
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